
  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

    GRAD OGULIN 

 GRADSKO VIJEĆE 
 

Klasa: 023-01/11-01/81 
Urbroj: 2133/02-02-11-1 
Ogulin, 19. srpnja 2011. 
 
 
 
 
Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09) Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 19. srpnja 2011. godine donijelo je 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju prijedloga Društvenog ugovora trgovačkog društva 
Centar za gospodarenjem otpadom Karlovačke županije d.o.o. 

 
 

I. 
 

 Grad Ogulin, Ulica Bernardina Frankopana 11, 47300 Ogulin, OIB: 58264108511, prihvaća 
prijedlog Društvenog ugovora trgovačkog društva Centar za gospodarenjem otpadom Karlovačke 
županije d.o.o.. 
 

II. 
 

 Ovlašćuje se gradonačelnik Nikola Magdić, dipl. oec. da sa Karlovačkom županijom poduzme 
sve pravne radnje radi sazivanja Skupštine Društva i upisa povećanja temeljnog kapitala u nadležni 
Sudski registar. 
 

III. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Glasniku Karlovačke županije. 
 
 

PREDSJEDNIK 
Milan Sabljak, dipl. ing.v.r. 

 
 


